a Eccl. xlvii, 11. — b Infrá xxi, 12. l Paralip. vi, 56. — c Suprá xi, 23. — d Num. xxxiii, 3.

tum Sin contra Meridiem, et usque ad extremam partem australis plagae.

2. Initium ejus à summitate maris salissimam, et à lingua ejus, quæ respicit Meridiem.

3. Egre diturque contra Ascensum Scorpionis, et pertransit in Sina; ascenditque in Cadesbarne, et pervenit in Esron, ascendens ad Addar, et circumiens Carcaa.

4. Atque inde pertransiens in Asemona, et perveniens ad torrentem Ægypti: eruntque termini ejus mare magnum. Hic erit finis meridianae plagae.

5. Ab Oriente verò erit initium, mare salissimum usque ad extrema Jordanis: et ea qua respiciunt ad Aquilonem, à lingua maris usque ad eumdem Jordanis fluvium.

6. Ascenditque terminus in Beth-Hagla, et transit ab Aquilone in Beth-Araba: ascendens ad lapidem Boen filii Ruben.

7. Et tendens usque ad terminos Debera de Valle Achor, contra Aquilonem respiciens Galgala, quæ est ex adverso Ascensionis Adomim, ab australi parte torrentis: transiitque aquas, quæ vocantur Fons solis: et erunt exitus ejus ad Fontem Rogel.

8. Ascenditque per convallem filii Ennom ex latere Jebusai ad Meridiem, hæc est Jerusalem: et inde se erigens ad verticem montis, qui est contra Geennom ad Occidentem in summitate vallis Raphaim contra Aquilonem.

9. Pertransiitque à vertice montis usque ad fontem aquæ Nephthai, et pervenit usque ad vicus montis Ephron: inclinaturque in Baala, quæ est Cariathiarim, id est, urbs sivarum.

10. Et circuit de Baala contra Occidentem,

la Idumæa, el desierto de Sin<sup>1</sup> hacia el Mediodía, y hasta la extremidad del lado meridional.

2. Su principio es desde la punta del mar muy salado, y desde la lengua<sup>2</sup> del mismo, que mira al Mediodía<sup>3</sup>.

3. Y se extiende hacia la Subida del Escorpion<sup>4</sup>, y pasa hasta el Sina: y sube hacia Cadesbarne, y llega hasta Esron, subiendo hacia Addar, y dando vuelta á Carcaa,

4. Y pasando de allí hacia Asemona, llega hasta el torrente de Egipto<sup>5</sup>: y sus límites serán el mar grande<sup>6</sup>. Estos serán los lindes por el lado del Mediodía.

5. Mas por el Oriente será su principio el mar muy salado hasta la extremidad del Jordán: y lo que mira al Norte, desde la lengua que forma la mar hasta el mismo río Jordán.

6. Y suben los términos á Beth-Hagla<sup>7</sup>, y pasan del Norte á Beth-Araba: subiendo hasta la piedra de Boen hijo de Rubén<sup>8</sup>.

7. Y extendiéndose hasta los confines de Debera desde el Valle de Achór<sup>9</sup>, mirando por el Septentrion á Gálgala, que está enfrente de la Subida de Adomim por la parte austral del torrente: y pasan las aguas, que se llaman la Fuente del Sol: y concluirán en la Fuente de Rogel<sup>10</sup>.